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Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Carole 2022
Challenge des Monos
Course 1 - red flag
Historique de la course
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 5 BELLANGER Thierry No 11 ROBERT Michel
Pass 30 1:22.222| 1 1:22.222|* Pass 28 1:21.336| 1 1:21.336|*
Pass 53 2:37.024| 2 1:14.802|* Pass 52 2:36.221| 2 1:14.885|*
Pass 76 3:52.180| 3 1:15.156 Pass 75 3:50.774| 3 1:14.553|*
Pass 100 5:07.864| 4 1:15.684 Pass 98 5:05.520| 4 1:14.746
Pass 122 6:22.892| 5 1:15.028 Pass 120 6:20.862| 5 1:15.342
Pass 144 7:38.419| 6 1:15.527 Pass 142 7:36.847| 6 1:15.985
Pass 168 8:53.717| 7 1:15.298 Pass 167 8:52.024| 7 1:15.177
Pass 191 10:08.840| 8 1:15.123 Pass 190 10:06.275| 8 1:14.251|*
No 7 CABOS Clément No 24 FUZELLIER Sylvain
Pass 16 1:11.904| 1 1:11.904|* Pass 32 1:23.150( 1 1:23.150|*
Pass 40 2:20.675| 2 1:08.771(* Pass 56 2:38.994| 2 1:15.844|*
Pass 64 3:29.146| 3 1:08.471|* Pass 78 3:55.235| 3 1:16.241
Pass 87 4:37.712| 4 1:08.566 Pass 101 5:11.491| 4 1:16.256
Pass 109 5:46.184| 5 1:08.472 Pass 123 6:28.305| 5 1:16.814
Pass 130 6:55.494| 6 1:09.310 Pass 147 7:45.095| 6 1:16.790
Pass 153 8:04.409 7 1:08.915 Pass 170 9:01.212 7 1:16.117
Pass 172 9:13.313| 8 1:08.904 Pass 192 10:16.581| 8 1:15.369 | *
No 8 COLLIN Bruno No 25 L'HUILLIER Marc
Pass 25 1:18.285 1 1:18.285|* Pass 31 1:22.489 1 1:22.489|*
Pass 49 2:30.697 2 1:12.412|* Pass 55 2:37.737 2 1:15.248|*
Pass 72 3:42.877| 3 1:12.180|* Pass 77 3:52.577| 3 1:14.840|*
Pass 95 4:55.246| 4 1:12.369 Pass 99 5:07.665| 4 1:15.088
Pass 117 6:07.106| 5 1:11.860|* Pass 121 6:21.499| 5 1:13.834|*
Pass 140 7:18.945| 6 1:11.839|* Pass 143 7:37.164| 6 1:15.665
Pass 163 8:30.510| 7 1:11.565| * Pass 166 8:51.534| 7 1:14.370
Pass 185 9:43.237| 8 1:12.727 Pass 189 10:04.467| 8 1:12.933|*
No 9 SOMSON Herve No 28 JEAMBART Pierre-Yves
Pass 18 1:12.932| 1 1:12.932(* Pass 33 1:23.461 1 1:23.461|*
Pass 42 2:21.540( 2 1:08.608| ** Pass 57 2:40.322| 2 1:16.861|*
Pass 65 3:29.969| 3 1:08.429|* Pass 80 3:56.516| 3 1:16.194|*
Pass 88 4:38.625| 4 1:08.656 Pass 102 5:12.497| 4 1:15.981|*
Pass 110 5:47.091| 5 1:08.466 Pass 124 6:28.943| 5 1:16.446
Pass 131 6:55.885 6 1:08.794 Pass 146 7:44.583 6 1:15.640 | *
Pass 154 8:04.564| 7 1:08.679 Pass 169 9:00.654| 7 1:16.071
Pass 173 9:13.579| 8 1:09.015 Pass 193 10:16.920 8 1:16.266
No 10 NAGOT Fabrice No 29 BARRIOT Jean-Christophe
Pass 22 1:15.025| 1 1:15.025|* Pass 36 1:26.772| 1 1:26.772|*
Pass 46 2:25.275| 2 1:10.250| * Pass 60 2:45.863| 2 1:19.091|*
Pass 70 3:34.802| 3 1:09.527 | * Pass 83 4:04.111| 3 1:18.248|*
Pass 93 4:44.946| 4 1:10.144 Pass 105 5:22.524| 4 1:18.413
Pass 115 5:54.488| 5 1:09.542 Pass 127 6:40.852| 5 1:18.328
Pass 136 7:04.972| 6 1:10.484 Pass 150 7:58.633| 6 1:17.781|*
Pass 159 8:14.879| 7 1:09.907 Pass 177 9:17.359| 7 1:18.726
Pass 182 9:24.705| 8 1:09.826
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Challenge des Monos
Course 1 - red flag
Historique de la course
[ Lieu | Seq Temps| Tour Tps Tour] Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 34 MARTIN Philippe No 69 HURON Randy
Pass 34 1:24.945 1 1:24.945 Pass 15 1:11.645 1 1:11.645| **
Pass 58 2:43.047| 2 1:18.102 Pass 39 2:20.339] 2 1:08.694|*
Pass 81 4:00.896| 3 1:17.849 Pass 63 3:28.578| 3 1:08.239| **
Pass 103 5:18.861| 4 1:17.965 Pass 86 4:37.177] 4 1:08.599
Pass 125 6:37.489] 5 1:18.628 Pass 108 5:45.629] 5 1:08.452
Pass 148 7:55.822| 6 1:18.333 Pass 129 6:55.258] 6 1:09.629
Pass 176 9:16.666| 7 1:20.844 Pass 152 8:03.939| 7 1:08.681
Pass 171 9:13.082| 8 1:09.143
No 39 WATREMEZ Matthieu
Pass 24 1:17.371] 1 1:17.371 No 71 HYPPIAS Gilbert
Pass 48 2:30.306| 2 1:12.935 Pass 19 1:13.419] 1 1:13.419]*
Pass 73 3:43.219| 3 1:12.913 Pass 43 2:22.705| 2 1:09.286 | *
Pass 96 4:56.252| 4 1:13.033 Pass 67 3:32.663| 3 1:09.958
Pass 119 6:08.751| 5 1:12.499 Pass 90 4:42.198| 4 1:09.535
Pass 141 7:22.726] 6 1:13.975 Pass 113 5:53.482| 5 1:11.284
Pass 164 8:35.664| 7 1:12.938 Pass 134 7:04.046| 6 1:10.564
Pass 186 9:49.971| 8 1:14.307 Pass 157 8:13.938| 7 1:09.892
Pass 180 9:24.342] 8 1:10.404
No 41 FAIVRE Thibaut
Pass 29 1:21.691] 1 1:21.691 No 90 DELAURY Franck
Pass 54 2:37.427| 2 1:15.736 Pass 20 1:13.836] 1 1:13.836[*
Pass 44 2:23.418] 2 1:09.582|*
No 53 KOHL Jean-Francois Pass 68 3:32.888| 3 1:09.470*
Pass 37 1:27.532] 1 1:27.532 Pass 91 4:42.400] 4 1:09.512
Pass 61 2:46.486| 2 1:18.954 Pass 112 5:51.485] 5 1:09.085| *
Pass 84 4:04.909| 3 1:18.423 Pass 133 7:01.223| 6 1:09.738
Pass 106 5:23.363| 4 1:18.454 Pass 156 8:11.107| 7 1:09.884
Pass 128 6:43.526] 5 1:20.163 Pass 178 9:20.703] 8 1:09.596
Pass 151 8:01.978| 6 1:18.452 _
Pass 179 9:22.196| 7 1:20.218 No 95 LAFONT Benjamin
Pass 17 1:12.485 1 1:12.485(*
No 59 BONDUELLE Tom Pass 41 2:21.185| 2 1:08.700|*
Pass 27 1:19.107 1 1:19.107 Pass 66 3:30.360 3 1:09.175
Pass 50 2:31.802| 2 1:12.695 Pass 89 4:38.950| 4 1:08.590(*
Pass 74 3:43.542| 3 1:11.740 Pass 111 5:47.865] 5 1:08.915
Pass 97 4:56.613| 4 1:13.071 Pass 132 6:56.904] 6 1:09.039
Pass 118 6:08.580] 5 1:11.967 Pass 155 8:05.449| 7 1:08.545| *
Pass 145 7:38.451| 6 1:29.871 Pass 174 9:14.373] 8 1:08.924
Pass 165 8:51.068| 7 1:12.617
Pass 188 10:02.230| 8 1:11.162 No 109 GORRE Raphael
Pass 35 1:26.107] 1 1:26.107]*
No 60 FLEGAR Thierry Pass 59 2:45.084] 2 1:18.977|*
Pass 26 1:18.834 1 1:18.834 Pass 82 4:03.527 3 1:18.443(*
Pass 51 2:32.760| 2 1:13.926 Pass 104 5:22.120] 4 1:18.593
In 79 3:55.317| 3 1:22.557 Pass 126 6:40.514] 5 1:18.394|*
Pass 138 7:07.819| 4 3:12.502 Pass 149 7:58.163| 6 1:17.649|*
Pass 161 8:25.640| 5 1:17.821 Pass 175 9:16.339| 7 1:18.176
Pass 184 9:41.863| 6 1:16.223
No 131 COLLET Olivier
| Pass | 21 1:14.558] 1 | 1:14.558]* |
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Challenge des Monos
Course 1 - red flag
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 131 COLLET Olivier
Pass 45 2:24.913 2 1:10.355| *
Pass 69 3:34.411 3 1:09.498| *
Pass 92 4:44.173 4 1:09.762
Pass 114 5:53.802 5 1:09.629
Pass 135 7:04.578 6 1:10.776
Pass 158 8:14.367 7 1:09.789
Pass 181 9:24.349 8 1:09.982
No 219 SENGER Rémi
Pass 23 1:16.018 1 1:16.018| *
Pass 47 2:27.370 2 1:11.352| *
Pass 71 3:37.911 3 1:10.541
Pass 94 4:49.065 4 1:11.154
Pass 116 6:00.032 5 1:10.967
Pass 139 7:11.257 6 1:11.225
Pass 160 8:24.338 7 1:13.081
Pass 183 9:36.978 8 1:12.640
No 934 PIQUEPE Fabrice
Pass 38 1:31.725 1 1:31.725|*
Pass 62 2:55.650 2 1:23.925|*
Pass 85 4:19.716 3 1:24.066
Pass 107 5:42.268 4 1:22.552|*
Pass 137 7:07.002 5 1:24.734
Pass 162 8:29.518 6 1:22.516(*
Pass 187 9:52.187 7 1:22.669

No 999 GRIFFET Sylvain
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